
DE VEREADORES DE BREJÃO 
r Legislativo aberto à Comunidade 

Casa Antônio Barbosa Filho 

PORTARIA Nº 006, DE 02 DE JANEIRO DE 2025. 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Brejão, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º Conceder férias regulamentares, por 15 (quinze) dias, a partir de 06 (seis) 
de janeiro de 2025 (dois mil e vinte e cinco) ao servidor efetivo SOSTENES MARQUES 
MACIEL, devendo retornar aos trabalhos na data de 21 (vinte e um) de janeiro de 2025 
(dois mil e vinte e cinco). 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência, 02 de janeiro de 2025. 

CÍCERO DIONÍSIO DA SILVA 

CPF 623.632.394-15 

Presidente da Câmara Múnicipal de Vereadores de Brejão 

Pça. Vereador José Augusto Pinto — centro — Brejão — PE — (87) 3789-1150 

—— "n m=

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/27-20250324101143.pdf

assinado por: idU
ser 261


